AC 100/28, p. 112, c.1632 (RABg Ann. 593) : domnus Godefridus de Halmael, professus et antiquior domus Lovaniensis alias eiusdem et domus Lijrae rector qui 60 annis laudabiliter vixit in ordine habens missam de Beata Maria per totum ordinem.

AC 100:39, p. 111, L13-15, c.1632 : Obiit domnus Godefridus de Halmael, professus et antiquior domus Lovaniensis, alias rector eiusdem et domus Lijrae, qui 60 annis laudabiliter vixit in ordine.

AC 100:27/4, p. 231, L15-17, c.1632 : domnus Godefridus de Chalmuel, professus et antiquior domus Lovaniensis, alias eiusdem rector, et domus Lijrae, qui 60 annis laudabiliter vixit in ordine, per quem habet missam de Beata Maria.

AC 279/2, 4 september : P. Godefridus de Halmael, professus et antiquior domus Lovaniensis, alias eiusdem domus et Lijrae rector, qui 60 annis laudabiliter vixit in ordine 1631.

BxM056

**Gregorius de Doncker**

alias **Doncken.**

b - Jean-Georges

Bruxelles.

d - 19 mars 1683.

e - tons & ord min 24 février 1684

subd 25 février 1684

dia 22 septembre 1684

sds 22 septembre 1685

Ch vic 1699-1700- ?

Bx vic c.1712- ? octobre 1716

Bx proc 1716- †.

f - 15/17/14 janvier 1720.

g - frère de BxM029.

BR, ms. 7043, De Wal, f° 11 :

BR, ms. 7043, De Wal, f° 14 :

BR, ms. 7043, De Wal, f° 20v :

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, registre 64 : Die 26 februarij 1684. Sabbatho quatuor temporum quadragesimæ illustrissimus et reverendissimus dominus Alphonso de Berghes, archiepiscopus Mechliniensis non contulit sacros ordines, sed diebus 24 et 25 ejusdem mensis datæ fuerunt dimissoriales tam hic Bruxellis per illustrissimum dominum quam Mechliniæ per dominum Lacmam præsidem seminarij archiepiscopalis, prævio examine ad quemcumque antistitem ad tonsuram habuerunt dimissoriales : frater Gregorius Doncker, carthusiæ Bruxellensis, diœcesis Mechliniensis religiosus.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, registre 64 : ... Ad quatuor minores : frater Gregorius Doncker, carthusiæ Bruxellensis religiosus diœcesis Mechliniensis et clericus.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, registre 64 : ... Ad subdiaconatum : frater Gregorius Doncker, carthusiæ Bruxellensis libere professus, diœcesis Mechliniensis acolijtus, tiulo religionis.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, registre 64 : Bruxellis sabbatho quatuor temporum septembris 1684. Illustrissimus et reverendissimus dominus Alphonso de Berghes, archiepiscopus Mechliniensis ob indispositionem corporis non contulit ordines, sed diebus 21 et 22 ejusdem mensis septembris tam hic Bruxellis per dictum illustrissimum dominum Joannem Lacman, præsidem seminarij archiepiscopalis, prævie examine datæ fuerunt vigore dimissoriales ad quemcumque antistitem ad diaconatm 21 7bris : frater Gregorius Doncker, carthusiæ Bruxellensis religiosus, diœcesis Mechliniensis subdiaconus.